2024 年 10 月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産購入に関するお知らせ

当社は、2024 年９月 26 日付「暗号資産の購入に関するお知らせ」で総額 15 億円の暗号資産を購入す

る旨を開示し、2024 年９月 27 日付開示「（開示事項の経過）暗号資産購入に関するお知らせ」の通り、

内７億 5,000 万円相当の暗号資産を購入しました。今回、残りの７億 5,000 万円相当の暗号資産を購入し

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 ビットコイン イーサリアム ソラナ アバランチ

購入枚数 60.8210846 BTC 126.855258 ETH 2,118.28503 SOL 11,481.056257 AVAX

平均購入

単価
9,865,000円／１BTC 394,150 円／１ETH 23,604 円／１SOL 4,355 円／１AVAX

購入額 600 百万円 50 百万円 50 百万円 50 百万円

2. （ご参考）上記を含む当社の暗号資産の保有状況

 ビットコイン イーサリアム ソラナ アバランチ

総保有枚

数
125.2239892 BTC 256.960253 ETH 4,378.78503 SOL 23,750.994907 AVAX

平均購入

単価
9,582,828円／１BTC 389,165 円／１ETH 22,837 円／１SOL 4,210 円／１AVAX

購入総額 1,200 百万円 100 百万円 100 百万円 100 百万円

以上